
2006年 10月吉日 
各 位 

 
ダイドレ株式会社 

 
 

鋳鉄製 合フランジ(白) 価格改定のお願い 
 
 
拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 
弊社は、昨今の亜鉛など原材料価格の高騰の中、生産・販売等の徹底した合理化、並びに体質

改善を図って参りましたが、もはや企業努力の範囲を超えた状況となっております。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、亜鉛めっき品である(白)のみ、下記の通り価格改

定を実施させて頂きますので、何とぞ実情をご理解、ご了承賜ります様、お願い申し上げます。 
 
今後とも、製品の安定供給並びに品質の向上に日々努める所存でございますので、一層のご愛

顧を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 
                       敬具 

 
記 

 
 

(1) 対象製品 ： ねずみ鋳鉄(FC)製 合フランジ (白) 溶融亜鉛めっき品 
 ※ 鋳放し品(黒) ，エポキシ樹脂品(コート) については、価格の変更はございません。 

 
 

(2) 実施時期 ： 2006年 11月 21日 出荷分より適用 
 
 
(3) 改定価格 ： 第 3号 (平成 18年 11月 1日制定)  

 
 

以上  


